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İnsan Kaynakları alanında, dünyada birçok ülkede araştırmalar gerçekleştiren 
uluslararası insan kaynakları danışmanlık rması Manpower Group’un 
yayımladığı, ManpowerGroup 2016 Yetenek Açığı Raporu’na göre, Türkiye’deki 
yetenek açığı oranı 66’dır. Raporda, bu yetenek açığının oluşum nedenleri, 
adayların deneyimsizliğine ve teknik yetenek eksikliğine bağlanmıştır. Bu duru-
ma dijitalleşmenin hızla yayılması ve yeni iş yapış şekillerinin ortaya çıkması 
da eklenince, yetenek açığının son derece gözler önüne serildiğini görüyoruz. 
Yetenek açığı bulunan alanlardan bir tanesi de “Kullanıcı Deneyimi Tasarımı” 
alanıdır. Son zamanlarda “Kullanıcı Deneyimi Tasarımı” kavramının fazlasıyla 
popüler olması, bu alanda çalışacak yeteneklerin aranmasına ve gözlerin bu alan-
daki iş fırsatlarına çevrilmesine neden olmuştur. Kullanıcı Deneyimi Tasarımcısı, 
Kullanıcı Deneyimi Araştırmacısı ve Kullanıcı Arayüz Tasarımcısı, dijitalleşme-
nin ve elektronik ticaretin yaygınlaşmasıyla oluşmuş, dijital çağın kariyer olanak-
ları sağlayabilecek yeni rolleridir. Türkiye’de bu konuyu tamamen kapsayacak 
ve teknik donanıma sahip yetenekler yetiştirecek bir lisans ya da yüksek lisans 
eğitim programının bulunmaması, bu rollerin görev tanımlarının tüm dünyada ol-
duğu gibi Türkiye’de de  yeni yeni oluşturulmaya başlanmasına neden olmuştur.

Userspots, yaklaşık 10 yıldır, kullanıcı deneyimi araştırmaları alanında pazarda 
birçok kurumsal şirkete hizmet vermiştir ve vermeye devam etmektedir. Bu süre 
içerisinde kazandığı deneyimler doğrultusunda, Kullanıcı Deneyimi tasarımı ala-
nında çalışan kişilerin görev tanımlarını, kariyer yollarını ve verimli işe alım yön-
temlerini oluşturmuşmayı amaçlamıştır. Bu poster, Kullanıcı Deneyimi Tasarımı 
alanında kariyer yapmak isteyen kişilerle ve kendi organizasyonlarında Kullanıcı 
Deneyimi Tasarımcısı yetiştirmek isteyen şirketlerle, işe alım yöntemleri, kariyer 
patikaları ve farklı rollere ilişkin eğitim yöntemlerine dair yaşanılan tecrübeleri 
paylaşmayı amaçlamaktadır.
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